S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N  E J  
 W    M Y Ś L E N I C A C H

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 Informacja (012) 27-30-355, 27-30-205

sekretariat  37-20-670, 37-20-671 fax. 272-18-55
NIP: 681-169-06-68,  REGON: 000300570,  

                                                                                           Myślenice, dnia  05.12.2022r.

Do wszystkich Wykonawców 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2022 poz. 1710 z. póź. zm.), którego przedmiotem są narzędzi endoskopowych w zakresie opisanym w załączniku nr 1. Nr sprawy 43/TP/22

(1) Pytania Wykonawcy pierwszego:  
Część 1 
1.  Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec o długości 1200 mm sterylizowanych tlenkiem etylenu, łyżeczki gładkie i szczęki aligatora (do wyboru) opakowanie zbiorcze 10 sztuk, z przeliczeniem ilości opakowań do 14.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  
(2) Pytania Wykonawcy drugiego  

Szczypce biopsyjne typu EndoJaw jednorazowego użytku, łyżeczki z okienkiem typu szczęki aligatora; osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; długość narzędzia 1200 mm, maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu1,8m; minimalna średnica kanału roboczego 2,0mm; każde narzędzie sterylne, oddzielnie zapakowane w pakiety; sterylizowane metodą ETO x 10szt

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

(3) Pytania Wykonawcy trzeciego  

Pytanie 1

Dot. części nr 1, poz. 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie szczypiec biopsyjnych jednorazowego użytku o długości roboczej 1200 mm zamiast 1150 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Dopuszcza się możliwość złożenia przez Zamawiającego zamówienia w ilości mniejszej niż wynikająca z załącznika nr 1 w okresie obowiązywania umowy, bez prawa dochodzenia jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy w przypadku niezrealizowania powyższej wartości w okresie obowiązywania niniejszej umowy i nie dokonania przez Zamawiającego zakupu całości sprzętu jednorazowego użytku określonego w załącznikach do umowy, przy czym minimalna wartość zamówienia wynosi 60 %’?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„(…) w terminie do 5 dni roboczych od złożenia zamówienia….”?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy, jeśli objęty zamówieniem produkt nie może być dostarczony przez Wykonawcę w terminie, wówczas Zamawiający będzie uprawniony do dokonania zakupu tego produktu u innego wybranego dowolnie przez Zamawiającego sprzedawcy/dostawcy, który zapewni terminowe dostarczenie danego produktu, na koszt i ryzyko Wykonawcy. Dodatkowy koszt, jaki w związku z takim zakupem poniesie Zamawiający obciążać będzie Wykonawcę. Chodzić będzie o zapłatę przez Wykonawcę różnicy ceny zakupu u innego sprzedającego/dostawcy w stosunku do ceny ustalonej w ramach niniejszej umowy, jak również pokrycie wszelkich ewentualnie powstałych kosztów związanych z zakupem zastępczym, interwencyjnym”?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się w ciągu 7 dni roboczych dokonać wymiany przedmiotu umowy lub jego poszczególnych części dotkniętych wadą na pełnowartościowy pod rygorem nieuiszczenia zapłaty przez Zamawiającego należnej za wadliwe produkty ceny, aż do czasu dostarczenia przez Zamawiającego produktów pełnowartościowych oraz nałożeniem kary umownej przez Zamawiającego w wysokości 70 zł za każdy dzień opóźnienia w wymianie produktów”?

Odpowiedź: Zamawiający w § 3 ust. 3 zmienia  istniejący zapis na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się w ciągu 5 dni roboczych dokonać wymiany przedmiotu umowy lub jego poszczególnych części dotkniętych wadą na pełnowartościowy pod rygorem nieuiszczenia zapłaty przez Zamawiającego należnej za wadliwe produkty ceny, aż do czasu dostarczenia przez Zamawiającego produktów pełnowartościowych oraz nałożeniem kary umownej przez Zamawiającego w wysokości 70 zł za każdy dzień opóźnienia w wymianie produktów. 

Pytanie 6
Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Niezależnie od uprawnień Zamawiającego opisanych w ust. 4 , po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy w przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy lub jego poszczególnej partii wolnych od wad w terminie 14 dni od daty złożenia przez Zamawiającego stosownego oświadczenia w przedmiocie wymiany przedmiotu umowy, Zamawiający w okresie kolejnego miesiąca może od niej odstąpić bez dochowania jakichkolwiek dodatkowych warunków”?

Odpowiedź: Zamawiający w § 3 ust. 4 zmienia  istniejący zapis na następujący:

„Niezależnie od uprawnień Zamawiającego opisanych w ust. 4 , po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy w przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy lub jego poszczególnej partii wolnych od wad w terminie 14 dni od daty złożenia przez Zamawiającego stosownego oświadczenia w przedmiocie wymiany przedmiotu umowy, Zamawiający w okresie kolejnego miesiąca może od niej odstąpić bez dochowania jakichkolwiek dodatkowych warunków”

Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy, w przypadku nieterminowych realizacji dostaw lub dostaw niezgodnych pod względem towaru bądź ilości z zamówieniami – będzie naliczana przez Zamawiającego kara w wysokości 70 zł za każdy dzień zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający w § 3 ust. 9 zmienia  istniejący zapis na następujący:

W przypadku nieterminowych realizacji dostaw lub dostaw niezgodnych pod względem towaru bądź ilości z zamówieniami – będzie naliczana przez Zamawiającego kara w wysokości 70 zł za każdy dzień zwłoki. 
Pytanie 8

Dotyczy warunków umowy § 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzeniu go do umowy:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki 
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze”?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Pytanie 9

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może przenieść wierzytelności na osobę trzecią bez zgody Zamawiającego wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Pytanie 10

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 7%”
Odpowiedź: Zamawiający nie zmniejsza kar umownych.

Zamawiający w § 6 ust. 2 zmienia  istniejący zapis na następujący:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną  z tytułu odstąpienia przez Wykonawcę lub z winy Wykonawcy w wysokości 10% wartości  brutto umowy, o której mowa w § 1 ust. 3
Pytanie 11

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy:

„Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Wykonawcę przypadkach, gdy wyrób objęty umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Wykonawca, po uzyskaniu zgody Zamawiającego może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową. Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie dodaje zapisu , zapis znajduje się w § 2ust. 8 . 

(4) Pytania Wykonawcy czwartego
 Pytanie 1 dotyczy kryteriów oceny ofert, projekt umowy par 2 ust. 4, formularz oferty 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie terminu dostawy na cito (awaryjnych) w dni robocze (… godzin w dni robocze)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów.
Pytanie 2 dotyczy projektu umowy par. 3 ust. 3 i 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 50,00 zł?

Odpowiedź: Zamawiający w § 3 ust. 3 zmienia  istniejący zapis na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się w ciągu 5 dni roboczych dokonać wymiany przedmiotu umowy lub jego poszczególnych części dotkniętych wadą na pełnowartościowy pod rygorem nieuiszczenia zapłaty przez Zamawiającego należnej za wadliwe produkty ceny, aż do czasu dostarczenia przez Zamawiającego produktów pełnowartościowych oraz nałożeniem kary umownej przez Zamawiającego w wysokości 70 zł za każdy dzień opóźnienia w wymianie produktów. 

Zamawiający w § 3 ust. 9 zmienia  istniejący zapis na następujący:

W przypadku nieterminowych realizacji dostaw lub dostaw niezgodnych pod względem towaru bądź ilości z zamówieniami – będzie naliczana przez Zamawiającego kara w wysokości 70 zł za każdy dzień zwłoki. 

W załączeniu obowiązujący wzór umowy.  

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 5) SWZ:

Wykaz przedmiotowych środków dowodowych: 

Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą kart katalogowych potwierdzających oferowane parametry dla każdej z oferowanych pozycji, w każdej części, na którą składana jest oferta.
Przedmiotowe środki dowodowe podlegają uzupełnieniu lub wyjaśnieniu.
Zmianie ulega Rozdział II pkt 9. 1)  SWZ:

1) Na ofertę składają się:

· Formularz oferty - załącznik nr 2 do swz, pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym (elektronicznym).

· Wypełniony zgodnie z instrukcją formularz cenowy ze szczegółowym opisem oferowanego asortymentu wg. wzoru - załącznika nr 1 do swz,. 

· karty katalogoweh potwierdzające parametry dla każdej z oferowanych pozycji, w każdej części, na którą składana jest oferta.
· Pełnomocnictwo, o ile dotyczy, zgodnie z rozdziałem 9 ust. 6) swz.
· Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu w postępowaniu.
· Inne oświadczenia, jeśli wynikają z formy składanej oferty (np. oświadczenie uczestników konsorcjum o poddziale obowiązków, itp]. 
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 2.1) SWZ:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 08.12.2022 r. do godziny 12.30. 

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 3.1) SWZ:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.122022 r. o godz. 13.10 poprzez odszyfrowanie złożonych na Platformie ofert.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 4.1) SWZ  

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert,  tj. do dnia  06.01.2023r. 

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną cześć SWZ, podczas sporządzania oferty

Podpis.......................................
Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)     
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